



Til medlemmer av programrådet for masterprogrammene på IMK

Dato: 6. oktober 2020

**INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE FOR MASTERPROGRAMMENE PÅ
INSTITUTT FOR MEDIER OG KOMMINIKASJON**

13.10.2020

Sted: Zoom

Tid: Kl. 12.15-14.00

SAKSLISTE:

- i. Godkjenning av innkallingen.
- ii. Godkjenning av dagsorden.

Orienteringssaker	
O-sak Høst 2020	Fast sak: Orientering fra undervisningsleder Undervisningsleder orienterer.
Vedtaksaker	
V-sak 1 Høst 2020	Endring av årsenhetsporteføljen fra og med høsten 2021 I forbindelse med opprettelse av nytt bachelorprogram fra høsten 2019, har programrådet tidligere vedtatt å legge ned de fleste emnene på årsenheten. Årsenheten fulgte tett det første året på det gamle bachelorprogrammet og studentene på de to programmene tok i stor grad de samme emnene det første året. Det nye bachelorprogrammet har fokus på at programstudentene skal ta 80-gruppeemnene uten at andre programstudenter, 40-gruppestudenter eller andre skal ta samme emner. Dette for å kunne skape kulltilhørighet og samhold blant bachelorstudentene og dermed også øke gjennomstrømningen. Årsenheten bør som en konsekvens av dette legges om for å ikke undervise i mer eller mindre de samme teamene parallelt på to program samtidig. Tidligere undervisningsleder, nåværende undervisningsleder og studieleder har utarbeidet et forslag til en endret årsenhet som kan tre i kraft fra og med høsten 2021:



2. semester	MEVIT2110 - Medie- og kulturteori	Valgfritt emne i medievitenskap	Valgfritt emne i medievitenskap
1. semester	MEVIT1210 – Mediehistorie og medieinstitusjoner	MEVIT1700 - Digital kultur	Valgfritt emne i medievitenskap
	10 studiepoeng	10 studiepoeng	10 studiepoeng

Til sammenligning, den eksisterende årsenheten på IMK:

<https://www.uio.no/studier/program/medievitenskap-aarsenhet/oppbygging/>

- Forslagsstillerne mener det er fornuftig å ikke undervise i metode og tekstanalyse på en fremtidig årsenhet, da de metodiske emnene egner seg bedre i et program som fører til en grad. Det vil dessuten være betydelige omkostninger i IMKs samlede timeregnskap å undervise «dobbel» i metodeemner på innføringsnivå.
- En årsenhet kan egne seg bedre til å være en smakebit på hva medier og kommunikasjon kan være, og dermed mener vi det er bra å ha mye valgfrihet i programmet.
- Vi ønsker å videreføre emnet MEVIT2110 da vi mener det er et godt og velfungerende emne som egner seg godt på 2. semester i en årsenhet. Emnet er også sentralt i det tverrfaglige programmet KULKOM som et vår-emne.
- Vi mener også at et historieemne (MEVIT1210) egner seg godt som et obligatorisk emne i programmet da det gir gode forutsetninger for å forstå andre emner innen medier og kommunikasjon på en god måte. Videre er det bestemt at emnene MEVIT1210 og MEVIT2110 til sammen skal gi fritak fra emnet MEVIT1001. Dette gir altså studenter som har fullført en årsenhet en fordel dersom de velger å starte på bachelorprogrammet ved at de kan få et år (MEVIT1001 pluss 40 studiepoeng frie emner) godkjent inn i bachelorgraden.
- Emnet MEVIT1700 har tradisjonelt vært det emnet flest årsenhetsstudenter har valgt som sitt valgbare emne i medier og kommunikasjon. Vi ser det som tjenlig å videreføre emnet som et



	<p>obligatorisk høstemne i årsenheten da emnet fungerer godt og er et noe annerledes tilbud enn det som tilbys på bachelorprogrammet.</p> <ul style="list-style-type: none">• IMK må melde fra til HF fakultetet om vesentlige endringer i årsenheten innen 1. november 2020 dersom endringene skal tre i kraft fra høsten 2021. <p>Forslag til vedtak: <i>Programrådet vedtar å endre årsenheten i medier og kommunikasjon i tråd med forslaget som her stilles.</i></p>
Diskusjonssaker	
D-sak 1 Høst 2020	<p>Hva gjør vi med de resterende emnene fra gammel årsenhet?</p> <p>Hvis årsenheten endres i tråd med forslaget som stilles til programrådet på programrådsmøte 13.10.2020, vil emnene MEVIT1210 og MEVIT2110 videreføres.</p> <p>Det er tidligere bestemt at de andre emnene i årsenheten:</p> <ul style="list-style-type: none">• MEVIT1110 – Audiovisual Aesthetics• MEVIT1300 – Journalistikk, makt og mediebruk• MEVIT2700 – Medietekster: teori og analyse• MEVIT2800 – Metoder i medievitenskap <p>Skal legges ned (undervisning siste gang høsten 2020 eller våren 2021).</p> <p>IMK bør allikevel ha et godt undervisningstilbud og programrådet bes her diskutere om et eller flere av disse emnene bør tilbys videre etter våren 2021.</p> <p>En annen mulighet er å lage nye emner som er delvis basert på de eksisterende emnene, men med nye emnekoder og navn.</p> <p>Viktige momenter til diskusjonen:</p> <ul style="list-style-type: none">• IMKs faglige profil på undervisningssiden• Overlapp med nye emner på bachelorprogrammet• Undervisningsressurser• IMKs tilstedeværelse i tverrfaglige program. MEVIT1110 anbefales som et emne å ta i 60-gruppen i medievitenskap i Estetik-programmet på UiO. https://www.uio.no/studier/emnegrupper/hf/80MEDIEVIT2/index.html• Engelskspråklig tilbud til innreisende studenter. <p><i>Se vedlegg 1 for data om disse fire emnene.</i></p>
D-sak 2 Høst 2020	<p>Bør estetikkstudentene få ta emnene MEVIT1010, MEVIT1011, MEVIT1012 og MEVIT1013?</p>



	<p>Det spesifiseres på sidene til estetikkprogrammet at de kvalifiserer til å søke seg til masterprogrammet i medievitenskap. Fra og med høsten 2021 fjernes spesifiseringen om emner innen metode som kvalifikasjonsgrunnlag til å komme inn på masterprogrammet i medievitenskap, men med en 80-gruppe i medievitenskap er det naturlig å anta at studenter har avlagt emner innen metode og/eller tekstanalyse.</p> <p>Men når vi fjerner emnene MEVIT2700 og MEVIT2800, er det ingen naturlige emner innen metode og tekstanalyse igjen til studentene som har fordypning innen medievitenskap (såkalt 60-gruppe). Det vil være tjenlig for IMK at studentene som søker seg til masterprogrammene våre har grunnleggende kunnskaper innen metode og/eller tekstanalyse.</p> <p>Bør vi la disse studentene få innpass på emnene MEVIT1010, MEVIT1011, MEVIT1012 og MEVIT1013?</p> <p>Det dreier seg om ca. seks-syv studenter.</p> <p>Dette går imot prinsippene om at den nye 80-gruppen utelukkende skal tilbys programstudentene på bachelorprogrammet i medier og kommunikasjon. Det kan allikevel være verdt å diskutere om et slikt unntak er riktig med hensyn til våre forpliktelser i tverrfaglige estetikkprogrammet.</p>
Eventuelt	Eventueltsaker meldes til programrådets sekretær, Venus Kardar, innen 12. oktober klokka 12 – v.n.kardar@media.uio.no

Vedlegg:

- Data om emnene:
 - o MEVIT1110 – Audiovisual Aesthetics
 - o MEVIT1300 – Journalistikk, makt og mediebruk
 - o MEVIT2700 – Medietekster: teori og analyse
 - o MEVIT2800 – Metoder i medievitenskap

Kjetil Rødje
Undervisningsleder